CREDO

(vedi Ordinario a pagina 48)

ORATIO SUPER OBLATAM

Supplicationibus Apostolicis beati Joannis Evangelistæ, quæsumus, Domine, Ecclesiæ tuæ commendetur oblatio: cujus magnificis prædicationibus eruditur. Per Dominum nostrum [...]. **Amen.**

Ti preghiamo, Signore, che l'offerta della tua Chiesa sia raccomandata dalle suppliche apostoliche del beato Evangelista Giovanni: dalle cui magnifiche predicazioni è istruita. Per il nostro Signore [...]. **Amen.**

PRO COMMEMORATIONE OCTAVÆ NATIVITATIS

Oblatio tibi sit, Domine, quæsumus, hodiernæ festivitatis accepta: quia et nostræ reconciliationis processit perfecta placatio, et divini cultus nobis est indita plenitudo. Per Dominum nostrum [...]. **Amen.**

Accetta, o Signore, ti preghiamo, l'offerta di questa festività: poiché con essa spunta la piena soddisfazione della nostra riconciliazione (con Dio), e ci è comunicata la pienezza del culto divino. Per il nostro Signore [...]. **Amen.**